[image: Скан596]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
        от 04 апреля 2021 г.					                                № 39
[bookmark: _GoBack]с. Касумкент

          Об итогах муниципального этапа
 Всероссийского конкурса детского рисунка
«Эколята – друзья и защитники Природы!»

          На основании приказа МКУ «ИМЦ» №28/1  от 16 марта 2022г., в целях дальнейшего развития экологического образования и экологической культуры в образовательных организациях, сохранения природы, ее растительного и животного мира, 04 апреля 2022г. на базе МКУ «ИМЦ» проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»  среди воспитанников ДОУ и обучающихся начальных классах ОО.
         В конкурсе детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы» участвовали воспитанники ДОО и обучающиеся начальных классов ОО района.
         Жюри подвело итоги и определило победителя среди воспитанников ДОО Шабанову Амину, 6 лет, МКДОУ «Касумкентский детский сад №2»

         На основании вышеизложенного
     приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Победителя и участников наградить грамотами Управления образования.
3. Работу победителя направить на региональный этап  в срок до 4 апреля 2022г.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Гусейнову М.З., методиста ИМЦ.
Директор                                                                                         М.Бабаханова
С приказом ознакомлена

image1.jpeg